REQUERIMENTO - RINFE

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando
informações sobre a invalidação do
concurso público regido pelo Edital
05/2015.

Senhor Presidente

Considerando a publicidade sobre a invalidação do concurso público para os cargos de
Guarda Municipal, regido pelo Edital 05/2015.

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja expedido ofício
ao Senhor Prefeito Municipal solicitando informar:

Quantas vagas deixaram de ser preenchidas por conta dessa invalidação?

Qual a previsão para a realização de novo concurso público para a GCM?

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de abril de 2019.

Ver. Sargento Lôbo - SD
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003600320037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-04-25T13:47:19-0300